П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09»  октября  2020 года

                              № 1129
г. Тверь
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Твери
Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление Администрации города Твери от 14.10.2014 № 1269 «О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери»;
1.2.  Постановление Администрации города Твери от 02.02.2015 № 78 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 14.10.2014 № 1269 «О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери»;
1.3.  Постановление Администрации города Твери от 18.01.2016 № 41 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 14.10.2014 № 1269 «О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери»;
1.4.  Постановление Администрации города Твери от 23.06.2016 № 1055 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 14.10.2014 № 1269 «О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери»;
1.5.  Постановление Администрации города Твери от 01.11.2016 № 1894 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 14.10.2014 № 1269 «О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери»;

1.6.  Постановление Администрации города Твери от 27.01.2017 № 88 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 14.10.2014 № 1269 «О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери»;

1.7.  Постановление Администрации города Твери от 26.02.2018 № 256 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 14.10.2014 № 1269 «О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери»;

1.8.  Постановление Администрации города Твери от 11.07.2018 № 822 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 14.10.2014 № 1269 «О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери»;

1.9.  Постановление Администрации города Твери от 19.12.2018 № 1600 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 14.10.2014 № 1269 «О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери

                           А.В. Огоньков